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AROMOLOGY

EU ALLERGEN DECLARATION CERTIFICATE

Supplier: Aromology

Product Name: Cinnamon Bark Essential Oil CO, (India)
Botanical Name: Cinnamomum verum | Cinnamomum zeylanicum
Product Type: Supercritical CO, Extract

Plant Part: Bark

Country of Origin: India

1. Product Information

Parameter Details

Product Name Cinnamon Bark Essential Oil CO, (India)
Botanical Name Cinnamomum verum (C. zeylanicum)
Product Type Natural CO, Extract

Plant Part Bark

Country of Origin India

Supplier Aromology

2. Regulatory Reference

This declaration has been prepared in accordance with:
¢ Regulation (EC) No. 1223/2009 on Cosmetic Products
e Commission Regulation (EU) 2023/1545
e Annex Il — Fragrance Allergens

3. Declared Allergens

CAS Typical
Allergen Number C)(/)%tent (%)
Cinnamal
(Cinnamaldehyde) 104-55-2 55.00 — 80.00
Eugenol 97-53-0 2.00 - 15.00
Coumarin 91-64-5 <1.00
Benzaldehyde 100-52-7 <2.00
Linalool 78-70-6 <2.00
Beta-Caryophyllene 87-44-5 <5.00

4. Additional Annex Il Allergens

The following Annex Ill allergens are not intentionally added and are not
expected to be present above reportable levels:

Allergen Status

Benzyl Alcohol Not Detected
Benzyl Benzoate Not Detected
Benzyl Salicylate Not Detected
Citral Not Detected
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Citronellol Not Detected
Farnesol Not Detected
Geraniol Not Detected
Hexyl Cinnamal Not Detected
Hydroxycitronellal Not Detected
Isoeugenol Not Detected
Limonene Not Detected
Methyl Salicylate Not Detected
Alpha-lsomethyl lonone Not Detected
Vanillin Not Detected

5. Allergen Summary

Parameter Result

Cinnamal Present Yes

Eugenol Present Yes

Coumarin Present Yes

Other Declarable Allergens Trace levels may occur naturally
Added Synthetic Allergens None

Natural Material 100% Natural CO, Extract

6. Statement of Conformity

Aromology declares that Cinnamon Bark Essential Oil CO, (India) contains
naturally occurring fragrance allergens inherent to cinnamon bark and
identified through botanical composition and industry-standard analytical data.
The material complies with the allergen disclosure requirements of Regulation
(EC) No. 1223/2009 and Commission Regulation (EU) 2023/1545. Users are
responsible for determining finished product compliance and appropriate
cosmetic labelling requirements.

7. Certificate Information

Parameter Details

Document Type EU Allergen Declaration
Issue Date 18 August 2025

Review Date August 2027

Status Compliant

Authorized By

Fozia Khot

Director

Aromology Trading LLC

Supplier Details
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GO05 Al Ghazal Building
Nadd Al Hamar

Dubai, United Arab Emirates
www.aromology.com
info@aromology.com
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